
Příloha č. 1 – Dotazník 

Vážený respondente, 

Tento dotazník se týká mé diplomové práce „Marketingový výzkum nákupního 

chování českých fotbalistů na trhu s kopačkami“. Výsledky tohoto výzkumu budou 

prezentovány v rámci Katedry managementu sportu UK FTVS. 

Očekáváná délka vyplňování dotazníku je 5 minut.  

Děkuji za čas věnovaný vyplňování. 

Bc. Jan Fried 

1. Kolik je Vám let?  

a) 13 – 18 

b) 19 – 25 

c) 26 – 35 

d) 35 a více 

2. Na jaké úrovni hrajete fotbal?  

a) Amatér (volnočasově/amatérské ligy typu Hanspaulská liga apod.) 

b) Výkonnostní (hrající organizovanou soutěž pod FAČR) 

3. Jaké znáte značky nabízející kopačky? (otevřená) 

4. Jaká je Vaše oblíbená značka nabízející kopačky? 

a) Nike 

b) Adidas  

c) Puma  

d) Jiná – uveďte:  

5. V kopačkách které značky hrajete v současné době? 

a) Nike 

b) Adidas 

c) Puma 

d) Jiná – uveďte: 

6. Kupujete stále stejnou značku kopaček? 

a) Ano  

b) Ne 

7. Jaké kritérium Vás nejvíce ovlivňuje při výběru kopaček? (Uveďte 

prosím 1 možnost.) 

a) Cena kopačky 

b) Design kopačky 

c) Značka kopačky (prestiž, dobrá zkušenost s danou značkou) 

d) Váha kopačky 

e) Technologická výhoda kopačky  

f) Kopačku používá můj oblíbený hráč 

8. Kolik Kč jste ochotni zaplatit za nové kopačky? 

a) Méně než 1500 Kč 

b) 1500 - 3000 Kč 



c) 3000 – 5000 Kč 

d) 5000 Kč a více 

9. Kopačky nejraději nakupuji: 

a) Ve velké maloobchodní síti (např. A3 Sport, Sportisimo) 

b) V specializovaném obchodě (např. Top4Football, SportFotbal) 

c) V obchodě dané značky (např. Nike Prague, Puma Paladium) 

d) Na internetu 

10. Můj nákup nejvíce ovlivňuje (uveďte prosím 1 možnost):  

a) Nikdo, rozhoduji se sám 

b) Doporučení vrstevníků 

c) Doporučení člena rodiny 

d) Doporučení klubu 

e) Jiné – uveďte: 

11. V rámci českého fotbalu jsem fanouškem (uveďte 1 klub): 

a) AC Sparta Praha 

b) FC Viktoria Plzeň 

c) SK Slavia Praha 

d) Jiné – uveďte: 

12. V rámci světového fotbalu jsem fanouškem (uveďte 1 klub): 

a) FC Barcelona 

b) CF Real Madrid 

c) Chelsea FC 

d) Arsenal FC 

e) Manchester United FC 

f) Liverpool FC 

g) Manchester City FC 

h) FC Bayern München 

i) BVB Dortmund 

j) Jiné – uveďte: 

13. Přiřaďte hráče ke značce, která ho sponzoruje (uveďte 1 značku): 

a) Cristiano Ronaldo 

b) Sergio Agüero 

c) Lionel Messi 

d) David Limberský 

e) David Lafata 

f) Pavel Kadeřábek 

14.   Tvrzení „Jsem fanoušek tohoto českého hráče“ nejvíce souhlasí u: 

a) David Lafata 

b) David Limberský 

c) Pavel Kadeřábek 

15. Tvrzení „Jsem fanoušek tohoto zahraničního hráče“ nejvíce souhlasí u: 

a) Cristiano Ronaldo 

b) Lionel Messi 

c) Sergio Agüero 


